

Nutrition Facts

Serving Size 1 churro (80g)

Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Calories 170 **Calories from Fat 35**

	% Daily Value*
Total Fat 4g	8%
Saturated Fat 1g	5%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 190mg	8%
Total Carbohydrate 31g	10%
Dietary Fiber 2g	8%
Sugars 10g	

Protein 3g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 2% • Iron 45%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients: Water, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Modified Food Starch, Vegetable Oil (contains one or more of the following: Canola Oil, Cottonseed Oil, Palm Oil, Soybean Oil), Oreo Biscuits Crumbs (Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, High Oleic Canola Oil and/or Canola Oil and/or Soybean Oil, Cocoa (processed with alkali), High Fructose Corn Syrup, Leavening (Baking Soda, and/or Calcium Phosphate), Salt, Soy Lecithin (emulsifier), Chocolate, Vanilla (artificial flavor)), Oreo Cookie Pieces (Sugar, Enriched Flour (Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), High Oleic Canola Oil and/or Palm Oil and/or Canola Oil, Cocoa (processed with alkali), High Fructose Corn Syrup, Leavening (Baking Soda and/or Calcium Phosphate), Cornstarch, Salt, Soy Lecithin, Vanilla (artificial flavor), Chocolate), Sugar, Cocoa (processed with alkali), Wild Wheat Gluten, Salt, Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Baking Soda, Cornstarch, Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate), Artificial Flavor, Egg Whites, Monoglycerides, Guar Gum, Whey.

Allergen Information: Contains Eggs, Milk, Wheat, Soy Beans

Nutrition Facts

Serving Size 1 dip cup 1/3 Cup (0.67oz/19g)

Servings Per Container 6

Amount Per Serving

Calories 110 **Calories from Fat 60**

	% Daily Value*
Total Fat 7g	10%
Saturated Fat 1g	6%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 0mg	0%
Sodium 0mg	0%
Total Carbohydrate 12g	4%
Dietary Fiber 0g	0%
Sugars 12g	

Protein 0g

Vitamin A 0% • Vitamin C 0%

Calcium 0% • Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:

	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients: Sugar, Vegetable Shortening (Cocoa Oil, Palm Oil, Palm Kernel Oil, TBHQ And Citric Acid Added To Protect Flavor), Soybean Oil, Coconut Oil, Titanium Dioxide, Soy Lecithin, Vanilla.

Contains Soy, Coconut



0 73321 05121 1